
 
 

UCHWAŁA NR 103/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2025., Nr 75/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r.: 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 

4) zmienia się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały; 

5) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Marek Brodziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2387



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75412 0,00

2950 0,00

758 -27 387 938,06

75802 -27 387 938,06

2920 -27 387 938,06

75834 0,00

2920 0,00

801 0,00

80101 0,00

2400 0,00

80104 0,00

2400 0,00

852 0,00

85219 0,00

2030 0,00

85295 0,00

2010 0,00

2100 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

-27 387 938,06

0,00

600 0,00

60016 0,00

Transport i łączność 7 500 000,00 1 890 000,00

Drogi publiczne gminne 7 350 000,00 1 890 000,00 9 240 000,00

9 390 000,00

259 588 763,0027 884 501,06

0,00 0,00

majątkowe

3 628,00

bieżące razem: 259 092 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność 149 700,00 3 628,00 153 328,00

49 700,00 3 628,00 53 328,00

12 528 328,00Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 524 700,00

6 084,00 1 235,00 7 319,00

2 500,00 54 000,00 56 500,00

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej 199 800,00 184 000,00 383 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

180 800,00 184 000,00 364 800,00

8 584,00 55 235,00 63 819,00

Pomoc społeczna

Przedszkola 2 356 000,00 3 200,00 2 359 200,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 3 200,00 3 200,00

1 746 384,00 239 235,00 1 985 619,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Oświata i wychowanie 2 551 000,00 228 700,00 2 779 700,00

Szkoły podstawowe 31 000,00 225 500,00 256 500,00

0,00 225 500,00 225 500,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 387 938,06 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 27 387 938,06 27 387 938,06

0,00 27 387 938,06 27 387 938,06

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 25 000,00 25 000,00

Różne rozliczenia 30 375 638,00 27 387 938,06 30 375 638,00

27 387 938,06 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00

bieżące

25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 25 000,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 103/X/2025 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2387



6290 0,00

0,00

0,00

-27 387 938,06

0,00

Ogółem: 280 024 700,00 29 774 501,06 282 411 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

882 500,00 0,00 882 500,00

7 090 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 200 000,00 1 890 000,00

majątkowe razem: 20 932 500,00 1 890 000,00 22 822 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

882 500,00 0,00 882 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2387



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 927 178,00 19 175 178,00 19 175 178,00 0,00 19 175 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 752 000,00 20 752 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 000,00 2 194 000,00 0,00 0,00

41 971 178,00 19 025 178,00 19 025 178,00 0,00 19 025 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 946 000,00 22 946 000,00 0,00 0,00

15 415 000,00 15 415 000,00 15 415 000,00 0,00 15 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 265 000,00 15 265 000,00 15 265 000,00 0,00 15 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 415 000,00 15 415 000,00 15 415 000,00 0,00 15 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 265 000,00 15 265 000,00 15 265 000,00 0,00 15 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 961 178,00 3 695 178,00 3 695 178,00 0,00 3 695 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 266 000,00 18 266 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 000,00 2 194 000,00 0,00 0,00

24 155 178,00 3 695 178,00 3 695 178,00 0,00 3 695 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 460 000,00 20 460 000,00 0,00 0,00

16 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 266 000,00 16 266 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00

18 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 306 000,00 18 306 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

5 405 000,00 5 405 000,00 5 405 000,00 0,00 5 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 000,00 -154 000,00 -154 000,00 0,00 -154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 000,00 5 251 000,00 5 251 000,00 0,00 5 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 405 000,00 5 405 000,00 5 405 000,00 0,00 5 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 000,00 -154 000,00 -154 000,00 0,00 -154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 000,00 5 251 000,00 5 251 000,00 0,00 5 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 015 000,00 5 015 000,00 5 015 000,00 0,00 5 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 000,00 -154 000,00 -154 000,00 0,00 -154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 861 000,00 4 861 000,00 4 861 000,00 0,00 4 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 0,00 -5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie

Plan

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

w tym:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenieUrzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

700

Dział

600

751

60016

70005

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Lokalny transport zbiorowy

Rozdział
§
/

grupa

60004

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

4300

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6050

6060

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 103/X/2025 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2387



5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 0,00 -5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 0,00 -5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648 475,00 1 725 975,00 435 975,00 25 000,00 410 975,00 1 015 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 1 922 500,00 1 922 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 673 475,00 1 750 975,00 435 975,00 25 000,00 410 975,00 1 040 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 1 922 500,00 1 922 500,00 0,00 0,00

2 731 475,00 1 078 975,00 303 975,00 25 000,00 278 975,00 500 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 1 652 500,00 1 652 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 475,00 1 103 975,00 303 975,00 25 000,00 278 975,00 525 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 1 652 500,00 1 652 500,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 273 270,00 125 676 270,00 80 463 270,00 68 556 870,00 11 906 400,00 43 770 000,00 1 443 000,00 0,00 0,00 0,00 1 597 000,00 1 597 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 700,00 278 700,00 278 700,00 50 000,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 501 970,00 125 904 970,00 80 691 970,00 68 556 870,00 12 135 100,00 43 770 000,00 1 443 000,00 0,00 0,00 0,00 1 597 000,00 1 597 000,00 0,00 0,00

57 708 170,00 56 501 170,00 50 780 170,00 44 984 470,00 5 795 700,00 4 864 000,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 1 207 000,00 1 207 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 883 670,00 56 676 670,00 50 955 670,00 44 934 470,00 6 021 200,00 4 864 000,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 1 207 000,00 1 207 000,00 0,00 0,00

852 000,00 852 000,00 852 000,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 400,00 901 400,00 901 400,00 0,00 901 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 100,00 155 100,00 155 100,00 0,00 155 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 100,00 390 100,00 390 100,00 0,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 000,00 921 000,00 921 000,00 0,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 000,00 942 000,00 942 000,00 0,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 000,00 1 184 000,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 000,00 1 134 000,00 1 134 000,00 1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 299 000,00 36 909 000,00 10 660 000,00 8 194 000,00 2 466 000,00 26 136 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 302 200,00 36 912 200,00 10 663 200,00 8 194 000,00 2 469 200,00 26 136 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

po zmianach

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 652 500,00

0,00

0,00

1 652 500,00

1 652 500,00

0,00

0,00

1 652 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

801

80101

80104

754

75412

751

75101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

4270

4300

4750

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia4210

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2387



141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692 000,00 3 692 000,00 3 601 000,00 3 355 500,00 245 500,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742 000,00 3 742 000,00 3 651 000,00 3 405 500,00 245 500,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 713 234,00 5 713 234,00 3 828 234,00 2 107 250,00 1 720 984,00 0,00 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 235,00 239 235,00 185 235,00 184 000,00 1 235,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 952 469,00 5 952 469,00 4 013 469,00 2 291 250,00 1 722 219,00 0,00 1 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 150,00 2 160 150,00 2 150 150,00 1 868 250,00 281 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 344 150,00 2 344 150,00 2 334 150,00 2 052 250,00 281 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 800,00 1 500 800,00 1 500 800,00 1 500 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 800,00 1 654 800,00 1 654 800,00 1 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 520,00 26 520,00 26 520,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 520,00 249 520,00 249 520,00 249 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 480,00 33 480,00 33 480,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 584,00 8 584,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 235,00 55 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 819,00 63 819,00 7 319,00 0,00 7 319,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 319,00 7 319,00 7 319,00 0,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 110 350,00 13 035 350,00 2 613 055,00 1 872 490,00 740 565,00 0,00 10 422 295,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 628,00 3 628,00 48,00 0,00 48,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 113 978,00 13 038 978,00 2 613 103,00 1 872 490,00 740 613,00 0,00 10 425 875,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

269 700,00 269 700,00 226 465,00 0,00 226 465,00 0,00 43 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 628,00 3 628,00 48,00 0,00 48,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 328,00 273 328,00 226 513,00 0,00 226 513,00 0,00 46 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 235,00 43 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 815,00 46 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037,00 1 037,00 1 037,00 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia4210

855

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

85219

4010

4110

4120

85295

po zmianach

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

852

80107

4750

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

przed zmianą

4300

85595

3290

4370

3290

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2387



1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 424 700,00 227 433 200,00 153 207 905,00 91 221 184,00 61 986 721,00 51 935 000,00 15 140 295,00 0,00 0,00 7 150 000,00 49 991 500,00 44 281 500,00 0,00 5 710 000,00

-359 689,00 -359 689,00 -359 689,00 -50 000,00 -309 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 252,00 552 252,00 469 672,00 239 689,00 229 983,00 25 000,00 57 580,00 0,00 0,00 0,00 2 194 000,00 2 194 000,00 0,00 0,00

279 811 263,00 227 625 763,00 153 317 888,00 91 410 873,00 61 907 015,00 51 960 000,00 15 197 875,00 0,00 0,00 7 150 000,00 52 185 500,00 46 475 500,00 0,00 5 710 000,001 652 500,00

0,00

1 652 500,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

4370
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2387



Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania PLAN PO ZMIANACH ZMIANA
1 2 3 4 5 6 7

1 010 01095 6050 Budowa świetlicy wiejskiej (inicjatywa sołectw: Dybów Folwark i Stary Dybów) 236 000,00

2 010 01095 6050 Modernizacja placu zabaw (inicjatywa sołectwa Łąki) 72 000,00

3 010 01095 6050 Budowa świetlicy wiejskiej (inicjatywa sołectwa Nadma Pólko) 116 000,00

4 010 01095 6050
Zagospodarowanie i utrzymanie oraz rozwój infrastruktury parku wiejskiego sołectwa Nadma Stara (inicjatywa
sołectwa Nadma Stara)

121 000,00

5 010 01095 6050 Budowa świetlicy na placu zabaw w Nowym Jankowie  (inicjatywa sołectwa Nowy Janków) 385 000,00

6 010 01095 6050 Projekt oraz przyłącze mediów do placu sołeckiego na ul. Strumykowej (inicjatywa sołectwa Wiktorów) 46 000,00

7 010 01095 6050 Projekt i wykonanie placu zabaw (inicjatywa sołectwa Zwierzyniec) 57 000,00

8 010 01095 6060 Zakup działki z przeznaczeniem dla sołectwa (inicjatywa sołectwa Dybów Kolonia) 31 000,00

9 010 01095 6060 Zakup gruntu pod plac zabaw (inicjatywa sołectwa Nowe Słupno) 600 000,00

10 010 01095 6060 Zakup gruntu pod plac zabaw (inicjatywa sołectwa Słupno Osiedle) 115 000,00

11 010 01095 6060 Zakup działki pod plac zabaw (inicjatywa sołectwa Stary Janków) 58 000,00

X 010 X X ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 837 000,00 0,00

12 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Wołomińskiego - Program wsparcia inwestycji drogowych  Powiatu Wołomińskiego (w
ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostek pomocniczych: Ruda,
Wolica, Zawady) oraz z przeznaczeniem na modernizację ul. Polnej w Radzyminie i Cegielni, drogi Radzymin - Łosie
i przejazdu w ul. Weteranów w Radzyminie.

2 100 000,00

13 600 60016 6050 Budowa chodnika w ciągu ul. Szkolnej w Nadmie 50 000,00

14 600 60014 6300
Pomoc finansowa z przeznaczeniem na modernizację pobocza wzdłuż drogi powiatowej, tj. ul. Wołomińskiej
(inicjatywa sołectwa Ciemne)

116 000,00

15 600 60017 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Poligonowej (przedsięwzięcie realizowane w oparciu o porozumienie z Gminą
Nieporęt) 

150 000,00

16 600 60016 6050 Projekt budowy chodnika w Nowym Jankowie 50 000,00

17 600 60016 6050 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Sue Ryder w Radzyminie 100 000,00

18 600 60016 6050
Projekt modernizacji ul. Cichej i Wodnej w Słupnie wraz z zaprojektowaniem wyniesionego skrzyżowania na ul.
Klubowej z Wodną  

90 000,00

19 600 60016 6050 Projekt nowego ciagu komunikacyjnego od ul. Prymasa Tysiąclecia i ul. Poziomkowa w Nadmie 90 000,00

20 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Mieszka I w Radzyminie (przedsięwzięcie realizowane w oparciu o porozumienie
drogowe)

340 000,00

21 600 60016 6050 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Sadowej w Słupnie. (inicjatywa sołectwa Słupno 1) 178 000,00

22 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Źródlanej w Radzyminie 50 000,00

23 600 60016 6050 Modernizacja ul. Ogrodowej. 1 950 000,00 -470 000,00

24 600 60016 6050
 "Bezpieczna droga do Szkoły" - opracowanie projektu modernizacji drogi serwisowej (wraz z budową brakującej
części chodnika na odcinku od Lipowej do ul. Wodnej w miejscowościach Cegielnia - Ciemne-Słupno 

100 000,00

25 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Korzennej 50 000,00

26 600 60016 6050 Wykonanie nakładki na ul. Mickiewicza w Radzyminie 400 000,00

27 600 60016 6050 Projekt ul. Miłej w Radzyminie 50 000,00

28 600 60016 6050 Modernizacja ul. Litewskiej 350 000,00

29 600 60016 6050 Budowa i modernizacja chodników ul. Kredytowa i ul. Matejki 250 000,00

30 600 60016 6050 Modernizacja ul. Kasztanowej w Dybowie Kolonii 290 000,00

31 600 60016 6050 Budowa wyniesionych przejść dla pieszych ul. Szkolna w Radzyminie 30 000,00

32 600 60016 6050 Poprawa  bezpieczeństwa na ul. Rzecznej w Nadmie Pólko 30 000,00

33 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa  na ul. Piwnej  200 000,00

34 600 60016 6050 Wykonanie uproszczonej dokumentacji  projektowej pozostałej częsci ul. Nowinkowej. 49 000,00

35 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa ul. Sielska w Rżyskach 200 000,00

36 600 60016 6050
 "Bezpieczna droga do Szkoły" - wydzielenie nieruchomosci (działka nr 67/3 obręb 0018) i wykup gruntów pod
budowę (wraz z odwodnieniem) chodnika oraz zjazdów na posesję w ul. Przytulnej w Słupnie.

100 000,00

37 600 60016 6050 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Jesionowej w Słupnie (ok. 100m) 90 000,00

38 600 60016 6050

"Bezpieczna droga do szkoły" - opracowanie tymczasowej organizacji ruchu wraz z zakupem i montażem progów
zwalniających do czasu modernizacji nawierzchni w miejscowościach: Cegielnia-Ciemne-Słupno 2 km, tzw.
Serwisówka (wzdłuż ul. Jana Pawła II do ul. Wodnej), Słupno: ul. Gościniec  0,5 km, ul. Wspólna 0,5 km, Przytulna
180m, Sieraków ul. Ekologiczna 0,85km. 

80 000,00

39 600 60016 6050  Modernizacja ul. Górki  (od ul. Jana Pawła II do ul. Gościnnej - ok. 345m)  w  Słupnie 300 000,00

40 600 60016 6060
Zakup działki ewidencyjnej nr 89/17 o powierzchni 0,0088 ha, położonej w obrębie Stary Dybów, gmina Radzymin  z
przeznaczeniem pod drogę publiczną

30 000,00 30 000,00

41 600 60016 6060
Zakup działek ewidencyjnych położonych w Radzyminie obręb 01-03, nr 13/3 o powierzchni 0,0712 ha i nr 17/2
o powierzchni 0,1141 ha z przeznaczeniem pod drogę publiczną (tzw. resztówka po wydzieleniu gruntu pod Aleję
Lecha Kaczyńskiego). 

75 000,00 75 000,00

42 600 60016 6060
Zakup działek ewidencyjnych nr 97/38, 97/39, 129/7, 129/8 o łącznej powierzchni 0,0444 ha, i działki nr 97/41 o
powierzchni 0,0532 ha położonych w obrębie Łosie w gminie Radzymin, na potrzeby realizacji zadań własnych Gminy
w zakresie dróg. 

49 000,00 49 000,00

43 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej Al. Jana Pawła II na odcinku skrzyżowań z ulicami: Maczka, Polną i Norwida w Radzyminie
wraz z przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej.

2 634 000,00 2 634 000,00

44 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa i budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Konstytucji 3 Maja, Żeromskiego,
Narutowicza, Zwycięskiej w Radzyminie

147 000,00

45 600 60016 6370

Budowa dróg: ul. Spokojna w Słupnie, ul. Polnej Róży w Słupnie, ul. Nastrojowa do Rodzinnej w Słupnie, ul. Wadery
w Radzyminie, ul. Leśna do Kossaka w Radzyminie, ul. Kossaka do nr 18 w Radzyminie, ul. Borkowska w Rudzie –
etap1, ul. Sasankowa w Łąkach, ul. Sikorskiego do Promykowej w Cegielni, ul. Rzemieślnicza w Wiktorowie do
Waflexu. 

2 000 000,00

46 600 60016 6050

Budowa dróg: ul. Spokojna w Słupnie, ul. Polnej Róży w Słupnie, ul. Nastrojowa do Rodzinnej w Słupnie, ul. Wadery
w Radzyminie, ul. Leśna do Kossaka w Radzyminie, ul. Kossaka do nr 18 w Radzyminie, ul. Borkowska w Rudzie –
etap1, ul. Sasankowa w Łąkach, ul. Sikorskiego do Promykowej w Cegielni, ul. Rzemieślnicza w Wiktorowie do
Waflexu.

400 000,00

47 600 60016 6050
"Bezpieczna droga do szkoły" - opracowanie projektu budowy (wraz z odwodnieniem) chodnika oraz zjazdów na
posesję w ul. Przytulnej w Słupnie  

50 000,00

48 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Nadrzecznej w Rudzie 10 000,00

49 600 60016 6050 Modernizacja drogi do cmentarza w miejscowości Nowe Załubice 285 000,00 -35 000,00
50 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Żukowskiego (inicjatywa sołectwa Mokre) 0,00 -89 000,00
51 600 60016 6050 Ułożenie nakładki asfaltowej ul.: Starorzecze i Bielika (inicjatywa sołectwa Opole) 350 000,00

52 600 60016 6050 Budowa nakładki asfaltowej ul. Polnych Kwiatów (inicjatywa sołectwa Rżyska) 66 000,00

53 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Młodzieńczej i montaż lamp (inicjatywa sołectwa Słupno 2) 119 000,00

54 600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż ul. Wawrzyna (inicjatywa sołectwa Wawrzyna) 56 000,00

55 600 60016 6050
Rozpoczęcie projektowania ruchu oraz instalacja progów zwalniających w pobliżu liceum, przedszkola nr 1, SP1
(Czartoryskiej, Batorego, Daszyńskiego, Strzelców Kaniowskich, 11 Listopada) (inicjatywa osiedla Centrum)

42 000,00

56 600 60016 6050
Opracowanie uproszczonego projektu wykonawczego na realizację zadania: Budowa nakładki asfaltowej wraz ze
zjazdami na ul. Markiewicza 

30 000,00

PLAN   WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH   na  2025 rok - po zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 103/X/2025 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2387



57 600 60016 6050  Modernizacja ul. Sikorskiego w Cegielni - aktualizacja  projektu etap II oraz budowa brakujacej części nakładki. 300 000,00

58 600 60016 6050 Modernizacja ul. Objazdowej w Emilianowie 400 000,00

59 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. T. Różewicza w Radzyminie 20 000,00

60 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Kotkowskiego w Radzyminie 40 000,00

61 600 60016 6050 Modernizacja ul. Cichej w Radzyminie 300 000,00

62 600 60016 6050 Modernizacja ciągu ulic Dobra i Łąkowa w Radzyminie 390 000,00

63 600 60016 6050 Modernizacja ul. Patriotów w Radzyminie 400 000,00

64 600 60016 6050 Przebudowa skrzyżowania ul. Pólko i Jana Pawła II w Nadmie 450 000,00

65 600 60016 6050 Modernizacja ul. Konstytucji 3 Maja w Radzyminie 5 200 000,00

66 600 60016 6050 Modernizacja ul. Narbutta w Radzyminie 100 000,00

67 600 60016 6050 Modernizacja ul. Szwoleżerów w Starym Dybowie (odcinek od ul. Kard. St. Wyszyńskiego do ul. Ułańskiej)  400 000,00

68 600 60016 6050 Modernizacja ul. Serockiej w Starych Załubicach 350 000,00

69 600 60016 6050 Modernizacja ul Lipowej w Słupnie 300 000,00

70 600 60020 6050 Projekt i budowa pętli autobusowej w miejscowości Łosie 20 000,00

71 600 60020 6050 Modernizacja infrastruktury przystankowej 100 000,00

X 600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 946 000,00 2 194 000,00
72 750 75075 6050  Zakup multimedialnej tablicy informacyjnej oraz zamontowanie przy budynku OSP (inicjatywa osiedla Centrum) 12 000,00

X 750 X X  Administracja publiczna 12 000,00 0,00
73 754 75404 6170  Dofinansowanie zakupu  radiowozu na potrzeby Komisariatu Policji w Radzyminie 50 000,00

74 754 75412 6068  Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z przeznaczeniem dla OSP Radzymin 882 500,00

75 754 75412 6069  Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z przeznaczeniem dla OSP Radzymin 770 000,00

76 754 75495 6050 Budowa monitoringu gminnego 220 000,00

X 754 X X  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 922 500,00 0,00
77 801 80101 6050 Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Radzyminie 500 000,00

78 801 80104 6050
Kompleksowa modernizacja sal dydaktycznych oraz korytarza w Przedszkolu Nr 1 w Radzyminie - wraz z
wyposażeniem

290 000,00

79 801 80101 6050 Projekt koncepcyjny budowy Szkoły Podstawowej Nr 3 150 000,00

80 801 80101 6050
Analiza opcji dla dwóch wariantów nowej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Radzyminie (1- ul. Witosa w Radzyminie S.P.
Nr 3 wraz z basenem i zapleczem sportowym, 2-ul. Słowackiego S.P. Nr 3 wraz zapleczem sportowym) 

127 000,00

81 801 80101 6050  Wyciszenie akustyczne sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Radzyminie  130 000,00

82 801 80101 6050 Wykonanie klimatyzacji w Szkole Podstawowej Nr 1 w Radzyminie. 100 000,00

83 801 80104 6050 Wykonanie klimatyzacji w Przedszkolu Nr 2 przy ul. Witosa 100 000,00

84 801 80101 6050 Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Starych Załubicach 200 000,00

X 801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 597 000,00 0,00
85 855 85516 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej żłobka 75 000,00

X 855 x x  RODZINA 75 000,00
86 900 90001 6030 Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 1 700 000,00

87 900 90001 6050 Program inwestycji odwodnieniowych - wykonanie odwodnienia ul. "Wąskiej - Bis" 500 000,00

88 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy koryta rzeki Beniaminówki na gruncie zakupionym
przez Gminę pod Szkołę Nr 3

75 000,00

88 900 90001 6370 Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Starym Dybowie. 8 000 000,00

89 900 90001 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Starym Dybowie. 200 000,00

90 900 90001 6050 Budowa wodociągu w Borkach 2 390 000,00

91 900 90001 6050 Projekt budowy kanalizacji wzdłuż ul. Starej w Nadmie 150 000,00

92 900 90001 6370 Budowa wodociągu w Starych i Nowych Załubicach 3 903 000,00

93 900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogi na cmentarz w Nowych Załubicach (inicjatywa sołectw: Arciechów, Borki, Nowe Załubice,
Opole, Ruda, Stare Załubice, Wolica)

15 000,00

94 900 90015 6050 Budowa latarni ul. Zegrzyńska (inicjatywa sołectwa Arciechów) 100 000,00

95 900 90015 6050 Projekt oraz budowa oświetlenia ul. Słowiańskiej (inicjatywa sołectwa Borki) 64 000,00

96 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. św. Piotra i Pawła (inicjatywa sołectwa Emilianów) 59 000,00

97 900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia ul. Pliszki i Koziołka Matołka (inicjatywa sołectwa Łosie) 77 000,00

98 900 90015 6050 Oświetlenie ulic sołectwa Słupno Górki: ul. Agatowa i ul. Ceglana (inicjatywa sołectwa Słupno Górki) 58 000,00

99 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia na ul. Mazowieckiej  (inicjatywa sołectwa Stare Załubice) 14 000,00

100 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu lasu z przeznaczeniem na funkcje sołeckie (inicjatywa sołectwa Cegielnia) 117 000,00

101 900 90095 6050 Zakup i montaż małej architektury (inicjatywa sołectwa Sieraków) 85 000,00

102 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. bocznej od ul. Pólko w Nadmie 20 000,00

103 900 90015 6050 Zakup opraw oświetlenia ulicznego wraz z montażem 50 000,00

103 900 90095 6030 Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Zakład Gospodarki Komunalnej w Radzyminie Sp. z o. o. 4 010 000,00

X 900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 587 000,00 0,00
104 921 92195 6050 Rewitalizacja miejsc pamięci (inicjatywa sołectwa Zawady) 23 725,16

105 921 92195 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na zakup pierwszego
wyposażenia oraz wykonanie wystaw stałych w nowym oddziale Muzeum Niepodległości – Muzeum Bitwy
Warszawskiej 1920 r.

1 823 274,84

106 921 92195 6050 Modernizacja kaplicy na Cmentarzu Żołnierzy Poległych 1920 r. 95 000,00

107 921 92195 6220
Dotacja celowa na inwestycje Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Radzymin z przeznaczeniem na klimatyzację
pomieszczeń biurowych na poddaszu i Sali Koncertowej

130 000,00

108 921 92195 6050 Wykonanie i montaż popiersia 4. Wieszcza przy Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Radzymin 50 000,00

109 921 92195 6050 Dokumentacja projektowa modernizacji domu przy św. Janie wraz z rewitalizacją figury św. Jana Nepomucena 10 000,00

X 921 X X Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 132 000,00 0,00
110 926 92695 6050 Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sołeckim (inicjatywa sołectwa Wolica) 17 000,00

111 926 92695 6050 Modernizacja oświetlenia przy boisku piłkarskim K.S. Mazur 20 000,00

112 926 92695 6050 Budowa ogrodzenia boiska K.S. Rządza 40 000,00

X 926 X X Kultura Fizyczna 77 000,00 0,00

Łącznie  wydatki majątkowe 52 185 500,00 2 194 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2387



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 0,00 -5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 0,00 -5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 0,00 -5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 319,00 7 319,00 0,00 7 319,00 7 319,00 7 319,00 0,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 319,00 7 319,00 0,00 7 319,00 7 319,00 7 319,00 0,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 084,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 319,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Z tego:

2010

85295

852 Pomoc społeczna

4300 Zakup usług pozostałych

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Dział
Dotacje
ogółem

Rozdział

4

§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 103/X/2025 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2387



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 319,00 7 319,00 7 319,00 0,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 603 611,00 12 603 611,00 0,00 12 603 611,00 12 603 611,00 2 224 551,00 2 007 714,00 216 837,00 0,00 10 379 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 689,00 -5 689,00 -5 689,00 0,00 -5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 0,00 6 924,00 6 924,00 6 924,00 5 689,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 604 846,00 12 604 846,00 0,00 12 604 846,00 12 604 846,00 2 225 786,00 2 013 403,00 212 383,00 0,00 10 379 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2387



Zmiana

Dział Rozdział § Treść podmiotowa celowa

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Wołomińskiego - Program wsparcia inwestycji
drogowych  Powiatu Wołomińskiego (w ramach programu wsparcia wydatków
inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostek pomocniczych:Ruda, Wolica,
Zawady) oraz z przeznaczeniem na modernizację ul. Polnej w Radzyminie i Cegielni,
drogi Radzymin - Łosie i przejazdu w ul. Weteranów w Radzyminie.

2 100 000,00

600 60014 6300
Pomoc finansowa z przeznaczeniem na modernizację pobocza wzdłuż drogi
powiatowej, tj. ul. Wołomińskiej (inicjatywa sołectwa Ciemne)

116 000,00

851 85154 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

600 000,00

921 92195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową dla województwa mazowieckiego z
przeznaczeniem na zakup pierwszego wyposażenia oraz wykonanie wystaw stałych
w nowym oddziale Muzeum Niepodległości – Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r.

1 823 274,84

754 75412 2830
Dotacje celowe dla OSP na finansowanie działalności bieżącej w zakresie ochrony
przeciwpożarowej

525 000,00 25 000,00

926 92695 2310
Dotacja celowa dla Gminy Wołomin na dofinansowanie kosztów uczęszczania
mieszkańców Gminy Radzymin na basen

10 000,00

754 75495 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

515 000,00

853 85395 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

921 92195 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00

926 92695 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000 000,00

Program współpracy Gminy Radzymin z organizacjami pozarządowymi w roku
2024. RAZEM

1 585 000,00 0,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 2 050 000,00

921 92195 6220
Dotacja celowa na inwestycje Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Radzymin z
przeznaczeniem na klimatyzację pomieszczeń biurowych na poddaszu i Sali
Koncertowej

130 000,00

921 92195 2800
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Radzyminie z przeznaczeniem na
przygotowanie uroczystości  rocznicy "Cudu nad Wisłą"

100 000,00

921 92195 2800
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Radzyminie z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów funkcjonowania Punktu Informacji Kulturalnej

50 000,00

921 92109 2480 Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu 2 100 000,00

851 85154 2800

Dotacje celowe dla instytucji kultury z przeznaczeniem na realizację zadań
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w
Gminie Radzymin

230 000,00

926 92695 2800
Dotacja celowa dla Radzymińskiego Ośrodka Kultury i Sportu z przeznaczeniem na
finansowanie dojazdów na zajęcia sportowe

50 000,00

926 92695 2800 Dotacje celowe z budżetu na wsparcie zadań obszaru kultury fizycznej i sportu 610 000,00

4 150 000,00 7 929 274,84 25 000,00

801 80101 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 2 164 000,00 0,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Benedykta 1 000 000,00 0,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Bez Granic 1 700 000,00 0,00

801 80103 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 240 000,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Akademia Przedszkolaka" 641 000,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Little Ant Bee" 383 000,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Moje Montessori 782 000,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Progresso" 2 200 000,00 0,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Akademia Przedszkolaka" 80 000,00 0,00

801 80149 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 130 000,00 0,00

801 80150 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 1 400 000,00 0,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Benedykta 320 000,00 0,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Bez Granic 1 290 000,00 0,00

12 330 000,00 0,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Kraina Przedszkolaka" 2 829 000,00 0,00

Kwota dotacji w zł - po zmianach
 Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących i

nienależących do sektora finansów publicznych w roku 2025. - po zmianach

niepubliczne jednostki systemu oświaty nienależące do sektora finansów

publiczne jednostki systemu oświaty nienależące do sektora finansów

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 103/X/2025 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2387



801 80104 2590 Publiczne Przedszkole Piotruś Pan 3 956 000,00 0,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole Integracyjne "Pluszowy Miś" 1 185 000,00 0,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Piotruś Pan - Nibylandia" 1 734 000,00 0,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole Czary Mary 1 348 000,00 0,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole "Calineczka" w Słupnie 2 242 000,00 0,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne Wyspa Malucha 2 181 000,00 0,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole TEDDY 2 354 000,00 0,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik" 2 490 000,00 0,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik II" 4 011 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole "Calineczka" w Słupnie 40 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole Czary Mary 98 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole "Piotruś Pan" 1 156 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole "Piotruś Pan - Nibylandia" 346 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole Integracyjne "Pluszowy Miś" 752 000,00 0,00

801 80149 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik II" 2 650 000,00 0,00

801 80149 2590 Przedszkole Publiczne Wyspa Malucha 53 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole TEDDY 351 000,00 0,00

801 80149 2590 Przedszkole Publiczne "Kraina Przedszkolaka" 578 000,00 0,00

801 80149 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik" 1 086 000,00 0,00

854 85404 2590 Publiczne Przedszkole Czary Mary 3 000,00 0,00

854 85404 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik" 68 000,00 0,00

854 85404 2590 Publiczne Przedszkole Integracyjne "Pluszowy Miś" 8 000,00 0,00

854 85404 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik II" 201 000,00 0,00

31 720 000,00 0,00

48 200 000,00 7 929 274,84 25 000,00

56 129 274,84
SUMA DOTACJI

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2387


	UCHWAŁA NR 103/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-12T08:35:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




